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MÅNADSBREV 4, 2013/14 
 

 
 

Nu har hösten kommit med underbara färger och härlig luft. 
 
Årsmötet är avverkat och vi har många trevliga möten med intressanta 

program framför oss. 
 

Välkomna till månadsmöte på Göingehuset onsdag den 9 oktober kl 19.00. 

 
Lilian Senntoft och Bob Jensen från Resia kommer och berättar om nya 

spännande resmål, lång-och kortväga, ” i tiden just nu”. 
 

Dessutom välkomnar vi distriktspresident Margaretha Warnholtz och 

distriktsskattmästare Ingegerd Zirkelbach till vårt möte. 
 
Kvällens måltid blir viltkyckling med potatis-och rotfruktskaka, 160 kr, och vinbiljetter 

säljs för 40 kr st. 
 
Ingela, vår skattmästare, visar och tar upp beställning på namnskyltar och 

kavajslagsmärke. 
 
Ruth Brunner och Inger Adregård håller miniegon. 

 
Vi gratulerar Inger Adregård som fyller 60 år den 6 oktober och önskar Inger en 
härlig dag som hon firar tillsammans med familjen. 

 
Distriktsårsmöte i Osby 12 oktober 
 

Past president Inger, skattmästare Ingela och sekreterare Barbro kommer att 
representera HLM IWC som delegater.  
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 We, for Women 
Presidentens tankar… 
 
Jorden är rund för att det inte ska finnas några gränser! Oavsett partipolitisk färg vill 

jag tro att vi, som har ett bra liv, ska kunna känna empati och barmhärtighet mot 
människor som lever i krigs- och konfliktområden, Sverige räcker till för oss alla! Vi ska 
se det som att mångfald kan berika oss och det är min absoluta uppfattning att 

motsatsen till mångfald är enfald! 
 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren  

ha senast söndag den 6 oktober, 2012, kl 20.00 till e-postadress 
innerwheel.hlm@gmail.com, gäller Er som kommunicerar med klubbmästarna via  
e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin. 

 
Gäster är välkomna i mån av plats! Ni som ev behöver hjälp med transport –  

hör gärna av Er till  klubbmästaren!  
 
Varmt välkomna till oktobermötet 

 
 
Barbro 

På uppdrag av styrelsen i HLM IWC 
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